О продаже земельных долей  по массиву земель СПК «Работьково»  ( бывшее КСП «Заря»)

Добавил(а) Administrator
10.11.15 09:26 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2015г.   №38

с.Бородино

 1 / 4

О продаже земельных долей  по массиву земель СПК «Работьково»  ( бывшее КСП «Заря»)

Добавил(а) Administrator
10.11.15 09:26 -

О продаже земельных долей

по массиву земель СПК «Работьково»

( бывшее КСП «Заря»)

 В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Положением «О порядке рассмотрения
заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о
продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия
решений о продаже земельных долей» утвержденного решением  Бородинского
сельского Совета народных депутатов от 13.11.2014года №100-СС/31 , рассмотрев
представленные заявки на приобретение земельных долей  Администрация
Бородинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продать двадцать четыре земельные доли в праве общей долевой собственности на
земельный участок, расположенный по адресу:  Орловская область, р-н Дмитровский,
с/п Бородинское, СПК «Работьково» ( бывшее КСП «Заря»), кадастровый номер
земельного массива 57:07:0000000:62, категория земель: земли сельскохозяйственного
назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования

2. Указанные в п.1. настоящего  постановления двадцать четыре земельных доли
продаются за цену в сумме 2454192 (два миллион четыреста пятьдесят четыре тысячи
сто девяносто два ) рубля, которая в соответствии в соответствии с ч.4 ст. 12
Федерального Закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ « Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения» определяется как произведение 15 процентов от
кадастровой стоимости одного квадратного метра земельного участка с кадастровым
номером 57:07:0000000:62, равной 7,41 рублей, и суммарной площади земельных долей,
равной  2208000 кв.метров.

 2 / 4

О продаже земельных долей  по массиву земель СПК «Работьково»  ( бывшее КСП «Заря»)

Добавил(а) Administrator
10.11.15 09:26 -

3. Перечисленные денежные средства осуществлять по следующим реквизитам:

Администрация Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской
области: Россия 303257  Орловская область Дмитровский район с.Бородино

УФК по Орловской области (Администрация Бородинского сельского поселения
Дмитровского района Орловской области л/ч 04543007260) ИНН 5707003083 КПП
5707701001 р/с. 40101810100000010001 БИК 045402001 Отделение Орел г.Орел ОКТМО
54612407
код дохода 83311406025100000430

4. Оформить договор купли-продажи земельных долей.

5. Информацию о результатах разместить на сайте: adm-borodino.ru

Глава Бородинского сельского поселения                      Г.А.Шпакова

 3 / 4

О продаже земельных долей  по массиву земель СПК «Работьково»  ( бывшее КСП «Заря»)

Добавил(а) Administrator
10.11.15 09:26 -

 4 / 4